
  

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spojené se zajištěním vyhotovováním a zajišťování popisů, 

konzultace a čtení CT, MR a RTG snímků pro radiologické oddělení KN, a.s. po dobu 48 měsíců. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

RadioMed, spol. s.r.o. 
IČO: 28478584 

26. 03. 2021  
18:40:53 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYHOTOVENÍ POPISŮ CT, MR A RTG VYŠETŘENÍ PRO RDO KN,A.S. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/24/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2107/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000055 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8372.html 

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 



2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele RadioMed, spol. s.r.o., který splnil všechny požadavky zadavatele 

včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Zadavatel uzavřel dne 11. 5. 2021 smlouvu s dodavatelem RadioMed, spol. s.r.o.., ve které byly sjednány 

následující ceny: 

 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 



3 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Klatovech 

 

MUDr. Jiří Zeithaml Ing. Ondřej Provalil, MBA  

předseda představenstva místopředseda představenstva  
Klatovská nemocnice, a.s. Klatovská nemocnice, a.s. 
 
za Zadavatele  za Zadavatele    
   


		2021-05-26T13:54:18+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2021-05-26T14:13:09+0200
	Ing. Ondřej Provalil




